Te Deum laudámus.

In II Vesperis fit Com. S. Saturnini Mart.:

Ant. Iste Sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit: fundátus enim erat supra firmam petram.

V. Glória et honore coronásti

eum, Dómine. **R.** Et consti-
tuísti eum super ópera mánuum
tuárum.

Oratio

DEUS, qui nos beáti Saturníni
Mártiris tui concédis natalí-
tio pérfrui: ejus nos tríbue méritis
adjuvári. Per Dóminum.

Die 29 Novembris
De IV die infra Octavam S.
Conradi **Episcopi et**
Confessoris Semiduplex

In II Nocturno

Sermo sancti Joánnis
Chrysóstomi

In cap. 15 Epist. ad Romanos, Serm.
29, circa finem

Lectio iv

CHRISTUM díligens, et
gregem illíus útique
dilit. Et Móysen
tunc primum super pópulum
Judæórum pósuit, quando, qua
esset in illum benevoléntia, reípsa
jam declarávat. David quaque
símili modo regno inaugurá-
tus est, posteáquam apparúerat,
quam amíco esset in pópulum af-

féctu. Ita quippe jóvenis adhuc,
pópuli causa dóluit ac zelávit, ut
et ániam suam expóneret, cum
vidélicet bárbarum illum e mé-
dio tollébat. Quod vero dicébat:
Quid dábitur ei, qui alienígenam
hunc interfécerit? non ídeo dicé-
bat, quod mercédem exigeret, sed
quo sibi crederétur, et in pugnam
cum illo committerétur; nam cum
adépta jam victória ad regem es-
set ingréssus, nihil de mercéde
méminit.

R. Invéni David servum meum,
óleo sancto meo unxi eum: *
Manus enim mea auxiliábitur ei.
V. Nihil proficiet inimícus in eo,
et filius iniquitátis non nocébit ei.
Manus.

Lectio v

ET Sámuel quoque benígnus
erat, et amátor pópuli: unde
et dicébat: Absit autem hoc a
me peccátum, ut cessem pro vo-
bis oráre Dóminum. Ita et Paulus,
immo non ita, sed multo plus
ómníbus ardébat erga súbditos.
Unde et discípulos ita erga se ani-
mávit, ut díceret: Si possíble fuís-
set, óculos vestros eruissétis, mi-

híque dedissétis. Et Christus óptimi Pastóris régulam próferens dixit: Bonus pastor ánimam suam ponit pro óvibus. Sunt enim sanctórum ánimæ veheménter mites, et hóminum amántes, non solum erga domésticos sed aliénos, ita ut hanc suam mansuetúdinem étiam ad animántia bruta exténdant. Proptérea et sápiens quíspiam dixit: Justus miserétur animárum jumentórum suórum. Si jumentórum, multo magis hóminum.

R. Pósui adjutórium super poténtem, et exaltávi eléctum de plebe mea: * Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. **Manus.**

VERUM quóniam pécorum mentiónem feci, perpendámus et óvium pastóres illos, qui in Cappádocum regióne sunt, quália et quanta pro pécorum suórum custódia patiántur. Illi sæpenúmero univérsum tríduum nive óbruti perdúrant. Dicúntr autem, et qui in Líbya sunt, non minóra mala ferre, dum íntegros menses difficilemillam solitúdinem, pessimarúmque